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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

l rptComprobanteGastos.rdic

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE r Reporte

U. EJecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracidn No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 019 |05 2021 2030 1843
No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

$D-DPI1-2021-03792-MEM

1273

Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Manetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1710722263 | QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 320.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 320.00
WA 0.00
SUB - TOTAL 320.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 320.00
SON: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES
DESCRIPCION: QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTQ.- PAGC DE VIATICOS POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A CARPUELA

REALIZAR TAREAS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CEAR CARPUELA

DEL 03 AL 07-05-2021 COMISION PARA TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA DIRECCION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS PARA

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
~ Y ;
- " (‘;,/ﬁ e S
APROBADO | T 7 /
T N
FECHA: :
19/05/2021 -
” Funcipwio'liesponsable Director Financiero







b

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE L Reporte mtComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 019 |05 2021 2031 1845
Tipe Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expedients
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DPI-2021-03792-MEM 12E
RPA RTO DEV
R o DEVENGADO Giaso do OTROS GASTOS 1T T ]
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Baneficiario: 1710722263 |QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG spP PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 OO00 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 4.00
Licencias y Patentes
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 \Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 84.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 84.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 84.00
SON: OCHENTA Y CUATRO DOLARES
DESCRIPCION: QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO - PAGC DE VIATICOS Y PEJAES POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A

GUAYAQUIL-GUAICATAMA DEL 10 AL 11-05-2021 COMISION PARA TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA DIREGCION
ADMINISTRATIVA PARA REALIZAR LA CONSTATACION FISICA Y ELABORACION DE INFORMES EN GUAYAS Y COTOPAX.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
— |
{
APROBADO ! 2
. c- s ,,,w,"_,,;';,‘::_,k.}j__,
FECHA: ‘ B
"6/05/2021 ool
Fuﬁcicmﬁol Resl;onsable Director Financiere




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE [ Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Tipo Documente Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DPI-2021-037%2-MEM 1275
RPA RTO DEV
Cl d 1
Registro: DEVENGADO Giase de OTROS GASTOS T ]
Cuenta
Banco: Monaetaria:
Comprabants GASTOS Numero Operacién 4]
Baneficiario: 1710722263 |qumcmeumeo VELASCO MILTON HUMBERTO

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
19/05/2021

Director Financiero

Funcionario Responsable




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE | Reporte rptComprobanteGastos. rdic
U. Ejecutora: 9099 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Criginal
Unid. Desc: 0000 018 |05 2021 1843 1843
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
lCOMPRDBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 5D-DPI-2021-03792-MEM 1273
|
RPA RTO DEV
g::;:tf:: COMPROMETIDO g'::t:f' OTROS GASTOS T T
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobanta GASTOS Numero Operacitn 0
Beneficlario: 1710722263 QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 ©O1 0000 0000 Vialicos y Subsistencias en el interior 320.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 320.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 320.00
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 320.00
SON: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES
DESCRIPCION: QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO - PAGO DE VIATICOS POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A

CARPUELA DEL 03 AL 07-05-2021 COMISION PARA TRASLADO Y MOVILIZACION DE LA DIRECCION DE INSTALACIONES
DEPORTIVAS PARA REALIZAR TAREAS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO CEAR CARPUELA

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO A
FECHA:
18/05/2021

Funcionario Responsable Director Financiero







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPORTE | Reporte rptComprobanteGastos.rdlc
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Criginal
Unid. Dese: 0000 018 |05 2021 1845 1845
Tipe Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expedienta
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DP1-2021-03792-MEM 1275
[
RPA RTO DEV
ﬁL‘;i;:.; COMPROMETIDO Slaze de OTROS GASTOS T 1]
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numerc Operacién 0
Beneficlario: 1710722263 | QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
o1 00 000 001 570102 1701 0CO1 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 4.00
Licencias y Patentes
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 80.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 84.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 84.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 84.00
SON: OCHENTA Y CUATRO DOLARES
DESCRIPCION: QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO.- PAGO DE VIATICOS Y PEJAES POR COMISION DE SERVICIOS REALIZADA A
GUAYAQUIL-GUAICATAMA DEL 10 AL 11-05-2021 COMISION PARA TRASLADC Y MOVILIZACION DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA PARA REALIZAR LA CONSTATACION FISICA Y ELABORACION DE INFORMES EN GUAYAS Y COTOPAXI.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
18/05/2021
Funcionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

148 | SECRETARIA DEL DEPORTE

I Reporte

rptComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora:

9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

Fecha Elaboracién

No. CUR  No. Original

Unid, Desc:

0000

018 |05

2021

1845

1845

Tipo Documento Respaido

Clase Documento

No.

No. Expediante

Funcionario Responsable

Director Fihancigro

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DPI-2021-03792-MEM 1275
RPA RTO DEV
g COMPROMETIDO hase de OTROS GASTOS T 1
Cuenta
Banco: Monataria:
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1710722263 |QUINCHIGUANGO VELASGO MILTON HUMBERTO
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

18/05/2021




)

CALCULO DE YIATICOS AL INTERIOR
IVI-DA-09%-2021

INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

DIRECCICN FINANCIERA
17 ce MAYC de 2021

) 7 | | vatona | vaona VALOR
FECHA INGRESD | N0 SOLITTUO OF UMDAD & LA PUESTO GUE | NIVEL FECHA FECHA TIPODE | NO.DWS | VALDR ! SURTOTAL ANFES an | nEQmE VALOR COMPROBANTES TOEALA | ENTREGA RUTA AUTA
M\ ramme | AuroRzacow . UM OMBRE QU PERTENECE Dcurs  DEpago| ACTMIDADESREAUTADAS |SAUDA | LLEGADA SAUGA | LLEGADA | TRANSPORTE | VIATICOS | wiamco | PIATS | PASKIES | COMBUSTIBLE | OTROS | “pop pecpaLoos mmcmaxmi h“ SUSTENTADO | DEVENTADE  PAGAR |INFORME] OTTRVACIOMES | cmrac1 AcREA £Z
i | RESPALDO
|
Traslada ¥ mowlzacen de “
i fun - osce la Drecor e N
Juincriguango or Servioar LB instalaziores Departivas para ! .
e 13052001 11-QMDA-2021 | 1710722263 |Velwsio Mitan e MMQ v _Ma,:afm . ;:h,éa? Guite Carpued | 8300572001 | 030572071 | Terrestre 4 |5 weois H H WA S 145 900 225005 3000 M IV-DACI9-2071 [N/ A
e Semwi o3 . ! 1 .
pumosnie W marterimieri CEAR yd
Campu LA
|
| %
, !
: |uincniguangs ' : i |
iw . 13032021 | LRGMOGAPRI  1J10722263 Ve asrn Minon S PO | rda w e Quito ,nﬁ(mwwawm:_. 10/05/2001 | 11/05/2021 | Terrestre 1|5 samts am B W00 5 600 5 2400 5100(5  B0G| s 1 wioadmion  wA nia
HumbeAn = serveios i : ; : |
“Guayas y Cotopan i
|
i
I ; !
L ToTAL s Momis 4w 3 283001 § 40400
3 ADA00 |
/






I -

_F
' ’ SECRETARIA
«f 0E DEPORTE

r . SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 4
ro. SOLICITUD DE AUTORIZACKIN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIOMALES I:'ECHA 07 SOLICITUD (dg-mmim-23a3]
11-QM-DA-2021 j 29-04-2021 7
] TT e
VIATICOS X MOVILIZACIONES l i SUBSISTENCIAS l L ALIMENTACION |
| |
D}BTOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVICOR / luzsTa Qui COUPA
MILTON HUMBERTO QUINCHIGUANGO VELASCO - { SERVIDOR PUBLICO BE SERVICLOS 2
lC{UDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO i MOBMBERE DC 1A UNIDAD A1AQUE PERTENECE L& O ELSERVIDGR )
CARPUELA - IMBABURA / DIRECCICN ADMINISTRATIVA
'é e R ‘f”g_”#'—*r'fﬁf,—'_.—___——"_—'*“—ﬁ—_ﬁ_
FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa) §HGRA SALICA (i) LoE WALEIAIR T A2 ) I HIRALLIGADA. PRemm]
a N S
—— . —. —— t,
03-05-2021 / | OTHEO - i 07-05-2021 / 17H00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS LA COMISION.
GONZALO RODRIGUEZ , ALBERTO PALACIOS,ENA QUINDE , JANENE MENDCZA ~CONDUCTOR MILTON QUINCHIGUANGO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: TRASLADO ¥ MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA
DE INTALACIONES DEPORTIVAS, PARA REALAIZAR TAREAS DE LIMPIEZAY MANTENIMIENTO EN EL CENTRO DE ALTO RENDIMIENTO Y
ENTRENAMIENTO CARPUELA.

TRANSPORTE T
TIPO DE { SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA I _
éreo, terresire, marftimo, i - H [
(Agreo, t nter;), timo, TRANSPORTE | FECHA | HORA r FECHA HORA
[ R e ,,__J,__ﬂfﬂ."ff‘f.,, - ' dd-mmm-aaaa hh:mm
Terresire INSTITUCIONAL DUITO - CARPUILA \ 03.05-2021 | O7HOO - ! 03-05-2021 10H0O
: 1 —
Terrestre INSTITUCIONAL CARPUELA - CLITG ! 07-05-2921 7 | 15HC0 1] 07-05-2021 17HOO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: 1 TIPC) OIF CUENTAL T l Mo, 37 CUENTA:
PICHINCHA | AHORFHS | B 3169443600
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

LA UNIDAD SOLICITANTE'

TOrABRE BifLa = £ SERVIDO
MILTON QUINCHIGUANGO #C1. 1710722263

CONDUCTOR ESPECIALISTA ~
GADO ‘;

FIRMA DE LA AUTOWOMINADORA u
L R 1 (T Esta sclicitia debera ser aresentada para su Auicrizecibn, con por lo menas 72 horas de anticipacton

a1 rumplimiento de las servicics ‘nstitucionales; selvo el caso de que por necesidades institucionales 1a
~ Auteridat Mamivane @ auterive

« Ce ro exstic dispambiidad rrasupuestada, tento 12 solicitud como |2 autorizacion quedaran
iesubsisientst

o Finforme de Sewicios institucionalas debera presantarse dentro G2l término de 4 dias de cumplido el
s ~vicio rstituzicnal

Lsta wrohibido concador servicios \situcinnales dusante los dias de descanso obiigatorio, con excepeidn de
¢ has Mawmiss 2ulofitiiies o de onsns excepriorales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

Delegode,

i —

ING. CARLOS ANTONIC LOGR
COORDINADOR ACMINISTRATIVO FINANC! RO |

L —_— L N

LARIC MRL ACTUALIZADA £2/06/2013

3 WAy

1
Au.ﬁ::os-rvé (if.’f') ,‘ e

NOMBRE:







i
|
|

} INFORME DE SERVICIOS lNSTETUCiONALEj/.-

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION UMPLIMIENTO DESERVICIOS
INSTITUCIONALESPARA C

11-QM-DA-2021

FECHA DE INFORME {dd-mufim-aaaa)

10-05-2021

/” DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 5 PUESTO QUE OCUPRA:
QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBERTO | SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2 -

Ciudad — Provincia del servicio institucional
CARPUELA - IMBABURA

/{ NOMBRE CE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE L&D EL SERVIDOR
i DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIOS -,

MILTON QUINCHIGUANGO Y SERVIDCRES QUE CONSTAN EN EL OFICIO N*3886

DESCRIPCIOW
03-05-2021

1) SALIDA DE QUITO O7H

a/vyames A EJECUTARCE: B
Ve
LLEGADA A CARPUELA IDHM{RMWANDO LAS LABORES 15HO0 I

2) SE PERNOCTA EN.CARPUELA.

04-05-2021.

1) INICIO DE MB O7HOO ,FIN DE LAS LA

5 20H0O

2} SE PERNOCTO EN CARPUELA.

05-05-2021.

1) INICIO DE maoﬁ/ G7HO0, FIN DE mannaym')o

2} SEPERNOCTO EN CARPUELA.

06-05-2021

L

1) } INICIO DE LABORES 07HOO, FoBE LABORES 23H00
2} SE PERNOCTO Et’uaﬁpucm -

07-05-2023.

1} INICKO DE LABORES 08H00

-
-~

2) SALIDA DE CARPUELA 13HDO, LL£GADA AQUITO 17H00.

ITINERARIO SALIDA | LLEGADA NOTA
= - “Ftos catos se refieren al tiempo efectivamente utitizado en el cumplimiento del servicio
FECHA 03-05-2021 07-05-2021- institucional, desde la salda del lugar de residencia ¢ trabajo habituales o del cumplimiento
HORA o7HOO 17H00 7
. TRANSPORTE
TIPO DE NOMER | SALIDA | LLEGADA
TRANSPORTE OMBRE DE - ’ : ‘
{Aéreo, terrestre, TRANSFORTE RUTA FECHA HORA & FECHA HORA
maritimo, otros) dd—mmrriafa ) hk:mm i dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | QUITO ~CARPUELA oijosier - loweo  ~Tozospo21 | 10H00
TERRESTRE | INSTITUCIONAL -+ | CARPUERA-CUTO 0 yyinepazt 7 | 13H00 "+ 07/05/2021 A1 17Ho0
i !
OBSERVACIONES
NOTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

T NOTA

Lo

El presente informe deberé precestarse dentro dal término de 4 dias del cumplimiento de

soarvicios institucionales, casa contraric 13 liguidacidn se demorard e incluso de no

presentario teadr’a que rasticdiv [os valores nercibidos. Cuanda el cumplimiento de servicios

institucionaie; sea Sopeocr ol ramers de w@s auisrizader, se deberd adjuntar la
iz ecidn nor escrita e la Maxima Autoridad ¢ su Delegadc

FIRMAS DE AFROEACION

AD DELSERVIDGR | FIRMA DR 1A O ELJEFE INMED:

DIRECTOR ADM|NISTR

COURDINADIOT ADMINISTRATIVO FINANCIERO

\ ,///
-
EjRE: ING . ALVARDEDDIE CASTILLO | NOWIEFE: INE mm?ﬁmﬁﬁb ok
| ,







ORDEN DE MOVILIZACION No. 3886
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ey ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

all rx1Ase

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2021-05-03 Hora 07:00 Hasta 202%-05-07 Hora 17:00

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS SERVIDORES DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION DE
INSTALACIONES DEPORTIVAS GONZALO RODRIGUEZ, ALBERTO PALACIOS, ENA QUINDE Y
JANENE MENDOZA, PARA REALIZAR TAREAS LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTOQ EN EL CENTRO DE
ENTRENAMIENTO PARA EL ALTO RENDIMIENTO'CEAR CARPUELA’

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION '
"Fecha 2021-04-29 No. Comunicacion  SD-DAID-2021-0573-MEM

Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINGIA DE IMBABURA - CEAR CARPUELA

Kilometraje Inicio Kiloretraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres  QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON Cargo CONDUCTOR
HUMBERTO
Ndmero de Cédula f Pasaporte 1710722263 Tizo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Piaca  PEI7010 Marca / Modeio LUV D-MAX 3.5L CD TM 4X4 EXTREM
Color BLANCO Nimero Matricula  A1860051

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres SRA. IRENE ELIZABETH ANORADE AVILES Carge DIRFCTORA DE ADMINISTRACION DE
INSTALACIONES DEPORTIVAS

Realizade Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha d=2 Emisién  2021-04-25 16:01




ik

Hoja de Ruta

Fecha y hora generacion;

2021 04-29 15:54: 13 (GMT-5)

(ienerado por:

Scgundo Enngue Aranda CGuevara

Informaciin det Documentoe
. . . - O
No. o . Dac.
SD- -2021-0573-ME N -
Documento: |SD DALD-20210 1EM Referencia:
De: St Irene Blizabeth Andrade Aviles, Direciors de A-'mintstracion de Para: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castllo Gomez, Director
) wtaliciones Deport > el deporie o LTT .| Administeativo, Sccretaria del Deporte ]
Asunto: |Sc:]ici1ud de movilizacion a CEAR Carpueta. provincia de Embabura Descripcion -
; Anexos: i
Fecha 20210429 (GMT-5) Fecha Registro: | 2021-04-29 (GMT-5)
Documento; .

Ruta det docemento

Area

DIRECCION ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE ADMINIS I RACION
DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

BIRECCION DE ADMINIS TRACION
DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

DIRECCHON 3F ADMINIS TRATION
DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

De

Alvano Ecklie
‘ Castitlo Gomer
ELY
|
[ Irenc Elisaheth
CAmdrde Aviles
% S

} lreae t:lizabett
1 Andrde Aseles
TSty

ircne Elizabxih
Andrade Asiles
(SU

I
i
\

FYecha/Hora

Accidn

Para

Comentario

D021-04-29

1365 241GM -5

2021-04-29
EXARINIGMIT-5)

202F (1424
F2R53TAGM S

_ay

P14 GM Sy

i Reasipnur

Segundo Lorgue
Aranda Cluevara 0
5

ESTIMADO ENRIQUE

AUTORIZADO, PROCEDER DE ACUERDO A LO
SOLICITADD PREVIA VERIFICACION DE

' DISPONIBILIDAD

Luviv lcctrdnico
el P camenty

Firmn Digital de
Dovumento

|
 Registn
!

bl
il Documento Finuado Electronicamente
Alvaro Eddic
| Custille Goner i}

IR

Tt

* Documento generade por DLipux

1/1



CERTHIOACION PRESIVTLESTARIA
= o e g B
i bt . T T
nateae: SECRETARIA DEL DEROITR i A3 CEE R YV 0W Pradbs i ff e ey
| : - e T
! ad E :
p und Becutora: SECRE TARGA DEL DEPDRTE - FLA i 8 25 | 03 % =1
] T ———
bl Uess
o I e ————
2 11900 Bl EXOCUMEN 1O RESPASE (X LA TR IXE £A5 it 5
P i - oo
i ‘ COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROM G NCREAL GTROLOASIES
D DE GASTOS
e , [ -
©1 AN P REGISTRO | COM I £ . !
— e o
Lo P SUTEN PRENCTLBENTAKEA
ss SP PY  ACT  WTEM  UBG  FTE URGE RO NTO
i o0 000 0ot AININZ  1TH 3% [T Y F TUp TR LA et T 208 LS00 eRs SR
: e 000 L] 530301 1701 LR SR VR RS SA03 00
a1 o D00 001 3G 1T ({131 Yt [ I v L E15.UIK )
TOTAL FRESUPUESTARID $16,500.00
TOTAL
SON: DIECISESS MIL CUINIENTOS DOLARE S . T

DESCRIPCION:

En roferencia al memorando No. SD-DPIL2021-G3702- 1155,
peajes; Reembolso e pasajes touastes y adtess. Vidkcd

OF.003. DF 005, DF 006 respecknnaci:

L]

50 0o iSO aE for NG ok

ESTADO

APROBADO

FECHA: Hoatl X2
25/03/2021

Tor rara e R ot orit







FOR — CAF — RF - 06 Version: 01 Fecha de Vigencia 27/06/2016

e —

P, SUSTENTACION DE LA COMISION

_ - . FACTURAS DE HOSPERAJE ]

* presentacion de
factura valida Factura validada en el
hasta _ sistema

e L os e wo

o 032022 - ¢

No. Fecha : Nombre Comercial No. De factura, RUC : Valor

o Samnc&  WOSTERIA EL FOGON T a1 \ 1003883792001

L ..-.eﬁm.__ R - . B - . ..,_..mo“.

d FACTURAS DE ALIMENTACION _

* presentacion de :

, ; . Factura valida
No. Fecha . Nombre Comercial No. De Factura, RUC ~ Valor hasta sl

: . NO_—~""
\\ o : .\.\\. : .\\ m
oi‘abouﬁ:oﬂmm_».__”._E”.omoz T 2378 .._.ooumm_ﬁmu_oo\e .mmbow 24/03/2022 . o

P

TOTALDETOTASS R R A L asp0

MILTON QUINCHIGUANGO

chiguango






HOSTERIA EL FOGON DEL PHISA

MENESES CHANDIKEVIN SANTIAGO
“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS™
Direccion:Playa de Ambugqui Panamericana Norte Km. 37
Telf: 062 637 264 / 0996551684 Ibarra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUT.SRE.: 1128008054

FACTURA |,... 000002379

DOCUMENTO NG CATEGORIZAOT

chiente: M ldon Goinchicoenac

R 121027 22 €3 e 6205209

Direccion: Telef -
CANT. DESCRIPCION PUNIT. |TOTAL

Hos{)edaje 149,
Desde 3 ﬁcuj(r

Hasta £ Mau
J

SUBTOTAL] | 449.9¢
VA %

VA 12% ) |7 14|

FORMA DE PAGO

-
EFECTIVO

~

DINEND ELECTRONICE:

TARJ} TA CRI- 110 ¢ DERITO




SRTen Linea - Validez de Comprebantes Fisicos hnps::’;"srieniiruea.sri.gob.ec/sri-en-linea./SriComprobanteFisicoWe

W@ > Facturecion Fisica > Vafidez de comprobantes fHsicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1003683792001 1128008054

Tipo documento Numero dacurnento /
Factura 001-001-2379

Fecha emision

©edeTDKEED Y o

at 07/05/2021

«/

5]

€l documents consultado se encuentra autorizado por el SRY, y debera conterer los siquientes datos:
‘A
Q Razdn social Nombre corﬁercial
MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
iy
Direccion matyiz Direccién establecimiento
PLAYA OE AMBUQU| PANAMERICANA NORTE Ki 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Clase contribuyente Fecha caducidad Cadigo imprenta
atro 2020304 5372

o Esta consulta no sustenta la existencia real de ia transaccion, n valida requisitos de llenado del dociimento.

Recuerde la persona que simule, oouite, omita faisee o ergane en la determinacion de la obligacién tributarra, para evitar el pago de los 1
p g
Lropios o de terceros, serd sancionada aon pena privativa de Hheitad,

Articulo 298 del Cddigo Orgénico integral Peral.

1 de | 12/05/2021 14:29



HOSTERIA ELFOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
"CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"
Direccion:Playa de Ambugqui Panamericana Norte Km. 37
Telf.. 062 637 264 / 0996531684 {barra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUT.SRI.: 1128008054 —

FACTURA wwt 000002378

DOCUMENTO NO CATLGORIZADD

ciente: _[Miltern  @oinchiooanao

) !
Ruc: LEICG £2 213 £3 %echa OF .05 ictl
Direccion: ___ (3w, 1O Telef.:
CANT. BESCRIPCION P UNIT. TOTAL
/4’[. menta cicr 58
Desdle 3 f‘fax.jc‘.'

Haste 2 ﬁm.so

FORATEFRGO " SUBTOTAL| 5.9 04}
T o | IVA_ %
e o~ |[wans| 6.9¢]




SRl en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

1detl

B Y oo

v 3 P M@

@ g e

htpsssrienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWe.

L]
[ ] '
-
WA > Facturacicn Fisica » Validez de cor,robanites fisicos
- > -
Validez de comprobantes fisicos
RUC Autorizacion
1003683792001 1128008054
Tipa documento Nimero documento e
Factura 001-001-2378
Fecha emision
07/05/2021
El documents consuitado se encuentra autonizado por el SR, y debera contener fos siguierntes datos:
Razon social Nombre comercial
MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
Direccicn matriz Direccion establecimiento
PLAYA DF AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 FLAYA DE AMBUQU! PANAMERICANA NORTE KM 37
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
Otra 20720324 5372
o Esta consulta no sustenta {a existencia real de fa trangaccidn, e valida requisitos de llenada del documento.

Recuerde la persona guz simule, oculte, ormita, falsee o engare en fa determina sion de la olligacion tributaria, para evitar el pago de los 1
propios o de terceros, serd sancionsda con pena privativa de libertad.

Ariiculo 298 del Codigo Organico Integral Peaal

12/35/2021 147



’ SECRETARIA
DEL DEPORTE

e

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa)

INra. SOLCITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUC (LES

MILTON HUMBERTO QUINCHIGUANGO VELASCO

—

12-QM-DA-2021 07-05-2021 .~
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES
IAPELIIDADS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA;

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2~

CIUDAL - PROVINCIA DEL SERVICIO

IGUAYAQUIL - GUAYAS , GUAITACAMA- COTOPAXI

//

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O Et SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA

-

-

FECHA SALIDA {dd-mmmi-aaaa)

-

HORA SALIDA [hh:mm)

FECHA LLEGADA {dd-mmm-aaaa}

HORA LLEGADA (hh:mm)

10-05-2021 /

-~

0BHOO

A
o

ty
Pl

11-05-2021

-
22H00 /

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS LA COMISION.
SRA. MARITZA VILARA -CONDUCTOR MILTON QUINCHIGUANGO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: TRASLADO Y MOVILIZACION DE FUNCIONARIA DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA
UNIDAD DE ACTIVOS PARA REALIZAR LA CONTATACION FISICA Y EtABORACION DE INFORMES DE CONTATACION FISICA DE INFRAESTRUCTURA
UBICADOS EN LA PROVINCIA DE GUAYAS Y COTOPAXI.

Autoridad Nominadora autorice.

Insubsistentes

[ L~
/ !

servido instituclonal

al cumplimiento de los serviclos institucionales; salve ef caso de que por necesidades institucionales 1a

e De no existir disponibiidad presupuestaria, tanto Ja solicitud como la autorizacién guedarin

» £l informe de Servicios Institucionales debers presentarse dentro del término de 4 dias de cumpitdo el

Estd prohibido conceder servicios mstitudonales durante los dias de descanso obligatorio, con excepcidn de

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE ?R?\\M::gl:fﬁ RUTA
[Aéreo, terrestre, maritimo, N
otros} ’,e" FECHA HORA hhamm FECHA HORA
v dd-mmm-aaaa dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre 7 | INSTITUCIONAL QUITO - GUAYAQUIL 10-05-2021 - 08H00 10-05-2021 16400 -]
Terrestre INSTITUCIONAL GUAYAQUIL - GUAITACAMA, »~~ 11-05-2021 /"68!100 11-05-2021 15H00 ]
I
Terrestre ' INSTITUCIONAL GUAITACAMA - QUITO -7 |  11-05-2021 16HO0 27 11052021 22HO0 A
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
PICHINCHA AHORROS 3169443600
e
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADELAOEL RESPONSA/BJ.{’DE LA UNIDAD SOLICITANTE
- 2 v
!
fomem . / '_,_/"
HOMBRE'DE LA EL SERVIDOD
MILTON QUINCHIGUANGO #Ci. 1710722263 \/ mARBZ‘SD'E CASTILLO
CONDUCTOR ESPECIALISTA INISTRATIVO
NOTA: £sta solicitud debers ser | da parasu $6n, con por lo menos 72 horas de anticipacion

las Maximas Autoridadeso-de—twses The-joreti a Autaridad o su
Delegado. . 4
ING. CARLOS ANTONIO LOOR L CIBN FIRANCIERA ,‘ Y, LeneTenin
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO s B g LRERTOS e e
; vsnsan FOR D_ALIIADA 12/06/2013
AN RO e
. P A
NOWeRL M' L
!\‘[L 0 POR







SECRETARIA

DEL DEPORTE

INFORME DE SERVICIOS msmuc;o;dé

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION UMPLIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA DE INFORME” {dd-mmm-aaaa)

INSTITUCIONALESPARA C /
12-QM-DA-2021 11-05-2021 R
DATOS GENERALES prd
APELLIDOS - NOMBRES DE LAO EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON HUMBEBTO

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

Ciudad — Provincia de! servicio institucional

e
#

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA OEL SERVIDOR

GUAYAQUIL - GUAYAS, GUATTACAMA -Oo‘mmy’ DIRECCION ADMINISTRATIVA
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICICS ¢, MILTON QUINCHIGUANGO , MARITZA VILARA /’
DESCRIPCION DE LAS IDADES A EJECUTARCE: Py

10-05-2021. ‘ yd

1.SALIDA DE QUITO 08HOP LLEGADA }BO'AYAQUIL 16H00.

2.SE PERNOCTO BN GUAYAQUIL.

11-05-2021.

1. INICIO DE LABORES SALtDIl-\;;E/GUAYAQUIL 0

ALEGADA GUAITACAMA 15H00

2. SALIDA DE GUAITACAMA 00 LLEGADA A QUITO 18
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA ) _
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del servicio
FECHA 10-05-2021 11-05-2021 | institucional, desde la salida dei lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
HORA 08HOO ' 18HOO
TRANSPORTE
TIPO DE NOMBRE D SALIDA LLEGADA
B E
TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa | hh:mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL QUITO - GUAYAQUIL 10-05-2021 -~ | 08HOO 10-05-2021 7 16H00 ~
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAYAQUH - GUAITACAMA 4~ 11-05-2021 .~ } DBHOD ~ 11-05-2021 .~ 1sH00 =T
TERRESTRE INSTITUCIONAL GUAITACAMA - QUITO 11052021 -] 16H00 7 11052021 18H00 .
il OBSERVACIONES
NOTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

QUINCHIGUANG(/FELASCO MILTON
CONDUCTO

SPECIALISTA -

A('

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
servicios Institucionales, caso contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
| thstitucionales sea superior al ndmero de dias autorizados, se deberd adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

/

FIRMAS DE APROBACION T

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE {A UNIDAD DEL SERV,

.-COMIS}ONADO
e

OR

UNIDAD

~

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA G EL R}SPOPMHLED

- /

d f

A\ 441\"

NC;:ABRE'\/NG .
DIRECTOR ADM

INISTRATIVO

O EDDIE CASTILLO

-~ =
NOMBRE: ING. CARLOS ANTONIO LOOR
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO







ORDEN DE MOVILIZACION No. 3899

(Fuera de Ia jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion SECRETARIA D

RUC 1760006350001

EL DEPCRTE

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia Desde

ACTIVOS MARITZA

COTOPAX.

No. Ocupantes 2

Lugar Destino PROVING

Kilometraje Inicio

2021-05-10 Hora  08:00 Hasta 2021-05-11 Hora 22:00

Motive TRASLADG Y MOVILIZACION DE LA SERVIDORA DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA - UNIDAD DE

VILAKA), PATA REALIZAR LA CONSTATACION FISICA Y ELABORACION DE

INFORMES DE CONSTATAGION FISICA DE LA INFRAESTRUCTURA DE LOS MEMORANDOS NRO. SD-
DID-2021-0279-MEM, SD-DID-2021-0331-MEM, UBICADOS EN LA PROVINCIA DE GUAYASY

AUTORIZACION )
Fecha 2021-05-07 - No. Comunicacién  SD-DA-2021-0885-MEM
Lugar Origen QUITO e

£ o
AS DE GUAYAS ¥ COTOPAXI

Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres QUINCHIGUANGO VELASCO MILTON Cargo CONDUCTOR
HUMBERTO

Nuamero de Cédula / Pasaporte 1710722263 Tigpo de Licencla E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Niomero de Placa PEA2396
Color NEGRO

Marca / Modelo BT-50 RAUDA AC 2.6 CD 4X4 TM
Namero Matricula 3481393

5, DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. ALVARO EDDIE CASTILLO GOMEZ Cargo DIRECTOR ADMINISTRATIV(Q

Realizado Por

Fecha de Emisiin

ARANDA GUEVARA SEZUNDO ENRIQUE
2021-05-1308:08







SECRETARIA DEL RDEFORTE

Memorando Nro. SD-DA-2021-0885-MEM

Quito, D.M., 07 de mayo de 2021

PARA: Sra. Tlga. Maritza Alexandra Vilafia Morales
Analista de Adquisiciones - SP4

ASUNTO: CONSTATACION FISICA DE CANCHAS EN LA PROVINCIA DEL GUAYAS
Y COTOPAXI

De mi consideracion:

Mediante Memorando Nro. SD-DID-2021-0279-MEM de fecha 16 de abril de 2021, la Direccidn
de Infraestructura Deportiva solicitd: “(...) el registro de infraestructura deportiva del Proyecto
Juego Limpio 2030 - MCO-CEAREP-031-201 9, en el inventario de la Secretaria del Deporie”.

A través de Memorando Nro. SD-DID-2021-0331-MEM de fecha 06 de mayo de 2027, la
Direccién de Infraestructura Deportiva solicitd: “(...J el registro de infraestructura deportiva del
Proyecto Juego Limpio 2030 - Obra Civil pistu atlética, en el inventario de la Secretaria del
Deporte”.

Al respecto me permito comunicar lo siguiente:
BASE LEGAL

El Reglamento General Sustitutivo para la Administracién, Utilizacién, Manejo y Control de los
Bienes e Inventarios del Sector Pablico dispone en su “Articulo 33.- Recepcidn y verificacidn.- Una
vez concluido el tramite de adquisicion de bienes o inventarios, el proveedor procederd a su
entrega a la entidad u organismo, los que serdn inspeccionados, verificados v recibidos por el
Guardalmacén o quien hiciere sus veces y quienes sean asignades para el efecio segin lo
determinado en el presente Reglamento. Esta diligencia se realizard sobre la base de los rérminos
contenidos en las especificaciones técnicas, la orden de compra, el contrato, la factura v demds
documentos que sustenten la adquisicion; asi como también las disposiciones que correspondan de
la Ley Orgdnica del Sistema Nacional de Contratacion Piiblica v su reglamento, dejando
constancia en el acla entrega recepeion con la firma de quienes intervienen.

“Articulo 34.- Novedades en la recepcion.- Si en la recepcidn se encontraren novedades, no se
recibirdn los bienes y/o inventarios y se comunicard inmediatamente a la mdxima autoridad, o su
delegado. No podrdn ser recibidos los bienes mientras no se havan cumplido plenamente las
estipulaciones contractuales”.

Informe No. DNA2-0030-2019 recomendacién No. 8 “Dispondrd al Director Administrativo,
Guardalmaceén v servidor responsable de bienes gue, 1ina vez adguiridos los bienes por cualquier
forma. estos sean previamente inspeccionados y verificados; de existir novedades en la recepeion,
dejen consiancia escrita ¢ informen al respecto para Ia toma de decisiones. Una vez recibidos los
bienes, los registren e identifiquen, cuya copia serd remitida a lu Direccidn Financiera para su
registro contable respectivo”.

Con estos antecedentes, dispongo a usted, realizar la constatacion fisica v elaboracidn del
respectivo informe de constatacion  fisica de la infraestructura de los memorandos Nro.
SD-DID-2021-0279-MEM, SD-DID-2021-0331-MEM, ubicados en la provincia de Guayas y

Bérproidn: sy
Cddigo Postad
Tetefono: 502.02-280

+ sizie e

1/2

* Gocumento firmado slectrénicamente por Quipux



SELCHTTAR A TEL DFDOE s

Memorando Nro. SD-DA-2021-0885-MEM
Quito, D.M,, 07 de mayo de 2021

Cotapaxi desde el 10 al 11 de mayo del 2021, para lo cual se le otorgard un vehiculo con
conductor.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Alvaro Eddie Castiilo Gomez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Copia:
Sra. Jenntfer Pérez Sad
Guarda Almacén-SPA4

Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

v

e p e

2/2



—
! CERTIIUA J
[ - _ [
{nstiucon: 10
SECAETARLA DEL DEPCHTE | NiECER LIS MO TS U HRERA Y
Unid. Ejeculora: SECRETARIA DEL DERCRTE - PLANT A GFHTTIAL l 76 25 ‘l 03 Il 21 l
Lnd. Descl
11 DE DUCLMENFORESPAL TR CrAsE B IRK PAENEURES A DD
! CDMF‘ROBANTESADMIMSTRATIVOS CONMPROMLG BORMAL OTROE RAETSES
‘i DE GASTOS
i ASH DI REGISTRO 1 COM JI £ VR AL
CERTIFILACION, PRESUPULSTAREA
PG 5P PY ACT ITEM UBG FTE LRI NP oost LF 1ACH Y MONTO
o1 20 000 GOt ST0I02 170 n”M WHV MM aeiase Cenis masieans Paimsas. LConeis S1.000 00
1 0 000 001 430301 T fuik) QGO0 RO 500 G0
o1 oy D00 o001 3 et A Rt Doy GO v o e sl s S:5.0 00
TOTAL FRESUPURSTARD $16,500.00
TOTAL
SON: CIECISEIS MIt OUINIENTOS DOLARES T T
DESCRIPCION:

£n releroncia al memorando No. SD-DP1-2021-G3702- 1400«
peajes; Reembolso go pasajes tairesties y adreos. Vidheos 3l
GF.003. DF.005, DF 006 respecii amanie

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO:

APROBADO

FECHA:
25/03/2021

T o atios ML uerabl







Aguilar Cumbicus Yajaira Cecibel

Direccion matriz: Jose de Antepara 514 v Padre Solano

Ohligado a Hevar contabilidad: NO

Identificacion: 1710722263

Razon social :  Quinchiguango Velasco Milton Humberto

y .

Direccion: Pichincha, Quito, Kennedy

Codigo Detaiie

PO00000] Naches de hospedaje Habitacion '
individual Desde 202170510 Hasta
2021/05/11

INFORMACION ADICIONAL EMISOR
Imprime: Sifoct

INFORMACION ADICIONAL RECEPTOR
Email: mil_qv75@hotmail.com

Telefono: 0999962110

FORMA DE PAGO

Sin utilizacion del sistema financiero

rUC: F1038215240010

FACTURA
Nt 001-001-000001396

Numero de autorizacion:

1105202161 110382152400120010010000013968894797811
11-03-2021

FRODUCCION

Ambicnte

NORMAL

Eruston

Clave de aceeso

L

11052021011 103821524001 2001001000001 3968894797811

000 O A

Fecha: 11/05/2021

Cantidad Vilnitario Subtotal | Des:cruento V/T(;ial
! 15, 178¢ 15,18 0.00 1518
Subtotal con TVA 15.18 /
Subtotal 0 IVA 0.00
Subtotal no objeto de IVA 0.00
Subtotal excento de IVA 0.00
Subtotal sin impuestos 1518 ~
Total descuenco 0.00
ICE 0.00
$17.00 [VA 182 /
IRBPNR 0.00
Propina 0.00 .
Total 17.00 /






Detalle det Comprobante

Ambiente

Tipo de emisién
Factura Comercial
Negociable

Razén Social
Nombre Comercial
Numero RUC
Clave de acceso
Establecimiento
Punto de emision
Secuencial
Direccién matriz
fecha Emision
Direccidén
Establecimiento

Contribuyente
Especial
Dbligado
Contahilidad
Contribuyente
Régimen
Microempresas
Agente Retencion
Nro. Resolucién
Tipo ldentificacion
Comprador

Guia Remision
Razén Social
Compradar

No

Aguilar Cumbicus Yajaita Cecibe}

1103821524001

110520210111038215240012001001 060D013968894797811
001

001

£00001396

Jose de Antepare 514 y Padre Salano

2021-05-11 $0:00:00.0

NG

Quinchiguango Velasco Milton Humberto

ke yenfan oot o dosinuitus
sedo coa pEan iy de hestad
s inteuend Fonos avbuude 98

T T IE 78 JF RN TR MU PR S SO EEUTIRCE LTI RNTPN

refey orraibaaia g exa o e ke ey pReeiy

s ks e neahaenio. o






COMEDOR MI SOCIO

Tenezhafiay Simbaria Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 " restaurantemisocio@hotmail.com
R. U. C. 0911566487001 - Guayaquil - Ecuador
Aut. SRI 1128123625 Fecha Aut. 22/Abril/2021

Calificacién Artesanal 002892
FACTURA 002001 ~No 020789 2o
Feoha: / / - _&'f 22/ ‘ G/Remisién:
Cliente: //'— (il ooy C/P ¢ cesn A g enae DD
Direccion: ﬁ e 6’: 7 ¢ =
R.U.CJ/CI.: // / / () é Z ) / (" _5 Telf.:
(CANT ‘ DETALLE JV.UNIT. }VALORTOTAD
JC . (o = ¥ /s
r\ /] y _/
FORMADEPAGO | suw-toaf/ / (=
HECT g IVA 0% g
R0 FLECTRONIC) RECIY é?NFORME VA % o
AT ; - L A
fﬁamm_m 4 ///7/}/ TOTAL / ,/
\ J IFIRMA AUTORIZADA

JENNY MYRIAN TOLOZANO ZURK:A = IMPRENTA MERCURY * RUC: 0907432934001*
AUT: 13724 * (20651 - 21050) VALIDO PARA SU EMISION HASTA 22/Abrili2022

ORMGINAL: CLIENTE/ COPHA 1:EMISORY) COPIA Z: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIQ



SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri—en—Iinea/SriComproban;eFisicoWe...

(]

A > Facturacion Fisica¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacidn
0911566487001 1128123625

Tipo documento Nimero documento
Factura 002-001-20789

Fecha emision

11/05/2021

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener {os siguientes datos:

Dea¥@eoeldorolrResd ¥ o

Razon social Nombre comercial
TENEZHANAY SIMBANA ALGEL POLIVIC COMEDOR MI SOCIO
11 3
Direccién matriz . Direccion establecimiento
PADRE SOLANO 309 ¥ ESCOBEDQ - BOYACA PADRE SOLANO 309 Y ESCOBEDO - ROYACA
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imprenta
o1t 269 0822 . . e

o Esta consuita no sustenta la existencia real de la transaceion, ni valida requisitos de lienado del documento.

Recuerde la persona que simule, ocuite, omita, falsee o engarie en fa determinacitn de la abligacién tributaria, para evitar el pago de los
propios o de terceros, sera sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 det Cddigo Organico Integral Penal,

1del 12/05/2021 8:32



COMEDOR M1 SOCIO
Tenezhariay Simbaria Algel Polivio

Padre Solano 309 y Escobedo - Boyaca
Teléf. 042 300370 * restaurantemisocio@hotmail.com
R. U. C. 0911566487001 - Guayaquil - Ecuador

Aut. SRI 1128123625 Fecha Aut. 22/Abril/2021
Calificacién Artesanal 002892

FACTURA 002001 ~- 020786 2=
Fecha: [{0 0 520 5/ G/Remision:
Cliente: 4 A /N/ 7/97’7 @//"/‘9}4 AL D e e )
Direccion: /(‘"jz‘/——__{:_. < <
rucici:_/ 71O J) S Telf.:
(cant X DETALLE v uNIT | vaorToTAl
- iR A

{

.
[ 3 .

FORNALDE PAGO s E 1
BTV e /, VA 0%

y./1

DRERO ELETRORKC 57 CONFORME VA %l
TAETATEGE D R
RS J " JFRNAAUTORZADA

JENNY MYRIAN TOLOZANO ZUNIGA * IMPRENTA MERCURY * RUC: 0907432934001*

AUT.. 13724 * (20651 - 21050) VALIDO PARA SU EMISION HASTA 22/Abril/2022

ORIGINAL: CLENTE/ COPLA 1:EMISOR/ COPIA 2: SIN VALOR A CREDITO TRIBUTARIQ



SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos hitps://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWe...

(=] :
. = »
L ]
Q
P
m A > Facturacion Fisica > Validez de comprobantes fisicos
E - rd L]
n Validez de comprobantes fisicos
E RUC Autorizacidn
0911566487001 1128123625
ﬁ Tipo documento Nomero documento /v"‘ ’
> Factura 002-001-20786
@ Fecha emisién
10/05/2021
=
Ef documento consultado se encuentra autorizado por et SRI, y deberd contener [os siguientes datos:
Q :
a Razén social : Nombre comercial
TENEZHANAY SIMBANA ALGEL POLIVIO COMEDOR MI SOCIO
1] 2
Direccion matriz Direccion establecimiento
PADRE SOLANO 309 Y ESCOBEDQ - BOYACA PADRE SOLANO 309 Y ESCOBEDC - BOYACA
Ciase contribuyente . Fecha caducidad Cédigo imprenta
Qtro 2022.G4-27 13724
o Esta consulta no sustenta la existencia real de fa transaccion, ni va'ida requisitos de lienado del decumento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en fa determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago defos 1
propios o de terceros, serd sancienada con pena privativa de iibertad.

Articulo 298 del Cadigo Orgénico Integral Penal.

l1det 12/05/2021 8:3



GARCIA ZAMBRANGQ SARA PAULINA
PREPARACION Y SUMINISTRO DE comioas para s consuwo | NOTA DE VENTA S: 002-001
Ruc: 06035(‘.\4949(}(}31 g b

Matriz: A Guano Km 2 1/2 5an Pedro de las Abras # 2 ~
Eslablueclrl:‘llenln: M de Maye Panamericana Sur. N “"} 0 0 0 0 8 2 4
Cel; 0986881541 / Riobamba - Ecuador
Contribuyente Régimen Simplifcado Aut.SRI1,1128153272

Lugary Fegha de Emisién: 10 — 05— 2OAT T

St }(//‘ 120 0

Direccion:

RUCICL /s OF 22286

CANT. DETALLE, V.UNT, | V.TOTAL
Alomepil @ 1500

//—.\/‘]

FORMA DE PAGO Monto

T ( é& \ TOTAL '/0;-00
Electvo ORIGINAL: ADQUIRIENTE
Dinero " Fitma Autorizada COPIA: EMISOR
Electronico

Tarjeta de

Crédito / Débitol
Olres

~ — onforme

MURILEO RANJO MARIO VICENTE
IMPRENTA Y DISERIO GRAFICO “ AMAZONAS *
RUC: 0803230582001 AUT. 114065. Del Q00010 1al 000700
Fechno de Autorizncion 03 Mayo 2021 Caduca 03 Mayo 2022,

MONTO AUTORIZADO POR TRANSACCION: ACTIVIDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES Hasta S 420

A\



SRIen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos

l1del

DA po P Y o (]

ﬂ‘ > Facluracion Fisica» Validez de comptobantes fisizos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autarizacién
0603564949001 1128153272

Tipo documento Namero documento .
Nota de venta 002-001-624

Fecha emisidon

10/05/2021

El documents consulitado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguicntes datos:

https://srienlinea.sri.gob.cc/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWe. .,

Razon social Nombre comercial
GARCIA ZAMBRANO SARA PAULINA REPROGENES 2
Direccién matriz Direccidn establecimiento
AGUANGC KM 2 1/2 SAN PEDRC LAS ABRAS 24 DE MAYO PANAMERICANA SUR
Clase contribuyente Fecha caducidad Codigo imbr;anta
Régimen Simplificada 2022-05 03 11405

Detalle documentos categorizados - 1 registro
Actividad y monto autorizado por transaccion

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta $420

e Esta consulta no sustenta |z existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde Ja persona gue simule, oculie, omita, falsee ¢ engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los 1

propios o de terceros, serd sancicnada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadigo Orgénico Integral Penal.

12/05/2021 8:37



RESPONSABLE:
DIRECLION:
FECHA.

F 4

RALTON OUBNCHEGUANGO

Direccion de Servicios Institucior

T1tf05/2021

Responsable def Fondo
”

Y,

DETALLE DE RENDICION DE FONDO DE VIATICOS

— - S |

—— J_vwli‘,ﬂ,wx!:.. A
ING. EMRIQUE ARANDA.

"TIPODE GASTO
Combustiblesy

CLubrivantes

4

Gastos del vehicule _
'

7
i
|
i
1







CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA S.A.
ESTACION DE PEAJE TAMBD

MATRIZ: AY. CONSYITUCION 104 AV JUAN TANCA

MARENGD EDIF PXECUTIVE CENTER OF 408
SUCURSAL: AV. PRINCIPAL S/N KM 9.67 VIA A

TAMBO
Contribuyente Especial Res. 590
RUC: 0991503102001

AF: . !

Fecha y Hora..: ?i«magg~20’1n8;3%;57/
Turno.........+ 11310920210 0289
Factura Numero: D071510011519%8
RUC(El,,......: 93598549393
Nombre: CONSUMIDOR FINAL
Numero {1iente: 9599899939995

[Ualealdel o,

Categoria.....: |

yaior......... : $1,00
TVA O%........ ©&,00
VALOR TGTAL. .. $1,00

ULAVE:11052U21H1039!5U31U2OU12007151001151
4R31236987412

consulte su factura en; )
‘ttps://redfactura.ec/frmieginCliente.aspx

10520210

CONCESTONARIA DEL. GUAYAS CONCEGUA 3.A.
ESTACION DE PEAJE TAMBO .
MAIRIZ: AV, CONSTITUCION 100 AV JUAN TANCA
MARENGD EOLF EXECUTIVE CENTER OF 408
SUCURSAL: AV. PRINCTPAL S/N KM 9.67 VIA A
TAMBO )
Euntrihureﬂle Fspecial Res. 590
RUC: 0991503102061
Ylar ..o oo 4 . -
Focha v Hora..: 10-mayo-2021 16:15:4]
e O io0h20211600268
Factira Humero: 007154001089002
RUC/CL. .. ... . 9966939539999
Noihire: CONSUMTLOR FINAL
Nuier o Cliente: 989999999396y
Categoria.....o 1~
valor......... : §1.,00
Tk 0%, .......c $0,00
JALUR TOTAL.. .. $1,00 o
}LAQE;10U52ﬁ2191099!5U3102UUiZUU/Ib4UU1U8H
0721236961415
onsulte sy factura eny
1ttps://redfaotura,ec/frmLogwnCI1ente.a5px

052021610951

NCESTONARTA DEL GUAYAS CONCEGUA S.A.
CONCESTONSRLN D PEAJE TRTUNFD °
WAIK17: AT, CONSIITECTON 100 nv}gggy ;;?LA

ALY EDLE EXECUTIVE CENTER OF 408
LN, Y RIRC(PAL S/N KM 69.5 VIA CU
vt TR 1] Res. 590
unfrityenie Espotial RES. -
B 501803102001

;
BIAT e s £

Lecha y Hora s 11-m3y0w2Q21,§318:54
Eurnﬁ.“<...‘.: 21105?02];13U8944
Faciura humels: 05 152000650557

T B § U b
Nire s CONSUMTDOR FINAL

el ©hente: 99309094399
Categoila. ... S

Valoi ..o >4y

Tvp Uk, ... ..o $0.00

yaloR T0TAL...: $1.00

ELA?F:!iUbZH£1UiDH%15031u£UUIRGDBTB?ULOﬁBG
55?12?&98!41? L

Fonsulte su factura eng o o oo
http&:fﬁredfactura,ec/frmkagﬁn611ente.aspx

RN TRV

CONCESIONARTIA DEL GUAYAS CONCEGUA S.4A
o ESYAQ}DN,]E PEAJE TRILNFD
TR é &Y, CONSTITUCTIOR 100 Ay JUAN TaNCA
- MARENG] EDIF EXECUTIVE CENTER OF 408
SUCURSAL: AV, PRIMCIPAL S/N KM 59,5 vIa CY
) MANDA
Contribuvents Especial Res. 580
RUC: (891803102001
Jias. o . 03
et oy Hora. o 0 mayo 2021 15:19:00
e 3100520 164008634
actisra Nomero: 005153000605104
ail/Clo e 9930999995999
ionbre: CONSUMIDOR FINAL
waicte (hente: 9999999995999
ategoria.. ..o
fator. . o $1,00

WAL

. 0,00
FALUR T0TAL. .. %l.OO

llﬁhk:!yqyyu}1nlﬂ9915ﬂ3|n£ﬁﬁl;uuhlﬁﬁnnﬂhn5
416
He osin factura en;

SR 1412



B e

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

02-QM-DA- 2019

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOUCITUD {dd-mmm-aaaa)

02-02-2021

VIATICOS X

MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

DATQS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O Ei. SERVIDOR

MILTON HUMBERTO QUINCHIGUANGO VELASCO

PUESTO QUE OCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

[HIUBAD - PROVINCIA DEL SERVICE  GUAYAQUIL — GUAYAS , LOS RIOS - VINCES

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QQUE PERTENECE LA O £L SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA [dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA (hh:mm):

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa}

HORA LLEGADA [(hh:mm)

03-02-2021

11HOO

05-02-2021

22H00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS LA COMISION

CONDUCTOR MILTON QUINCHIGUANGO — DIANA LASCANO — SANTIAGO DEL PINO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:
INVESTIGACION DIANA LASCANO ,SANTIAGO DEL PINO , Y KITS DEPORTIVOS DONADOS POR LA GIZ-
ENTREGADOS A COMUNIDADES EN LAS PROVINCIAS DEL GUAYAS Y LOS RIOS.

TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS SERVIDORES DE LA DIRECCION DE

COPERACION TECNICA ALEMANA , A SER

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA

[Agreo, tarrestre, maritima, TRANSPORTE
o FECHA HORA nmnm FECHA HORA
| . <dd-mmm-aaaa dd-mmm-azaa hhimm
Terrestre Ministerio QUITO - GUAYAQUIL 03-03-2021 11HOO 05-02-2021 22HO0
Terrestre Ministerio GUAYAQUIL - LOS RIOS ..04-02-2021 13HCO 04-02-2021 15H0O

.
LOS RIOS - GUAYAQUIL 04-02-2021 16HO0 04-02-2021 18HG0
GUAYAQUIL - QUITO 05-02-2021 08HOO 05-02-2021 16HO0

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIFO DE CUENTA: No. DE {ITU[NTA:
PICHINCHA AHORROS 3165443600

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA © EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

NOMBRE DE LA © £L SERVIDO
MILTON QUINCHIGUANGO

ING. ALVARO EDDIE CASTILLO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O $U DELEGADO

Autoridad Nominadora autorice,

insubsistentes

servicio institucional

NOMBRE OF LA AUTORIDAD NOMINADGRA O SU DELEGADO

ING. CARLOS ANTONIO LOOR
COORDINADOR FINANCIERO

Delegado.

NOTA: Esta solicitud deberd ser prasentada para su Autorizacisn, con per lo menas 72 haras de anticipacién
al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de gue por necesidades institucionales la

* De no existir disponibilidad presupuestaria, 1ants la solicitud come la aulorizacidn quedaran

» Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4 dias de cumplido ei

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso ohligaterio, con excepcién de
lzs Méximas Autaridades ¢ de casos excepcionales debidamente justificades por la Maxima Autoridad o su

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06,/2013



LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

)

—————r

12-QM-DA-2021

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Quinchiguango Velasco Milton Humberto 1710722263

DESPACHOISUBSECRETARIAICOORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccién administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
WIATICOS SLBSIST Al IMEN
Carpuela A D0 $ 80,00 4 $ 320,00 f
Guayaquil/Guaitacama A D0 5 80,00 1 $ £0,00
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros S 4,00
VALOR TOTAL 5 400,00
Walor a sustentar 70% 5 280,00

5 280,00

Valor restante 30% . R S 120,00
VALOR VIATICO TOTAL 404,00






